9. Dixique vobis illo in tempore:

10. Non possum solus sustinere vos: quia Dominus Deus vester multiplicavit vos, et estis hodie sicut stellæ cæli, plurimæ.

11. Dominus Deus patrum vestrorum addat ad hunc numerum multa millia, et benedicat vobis sicut locutus est).

12. Non valeo solus negotia vestra sustinere, et pondus ac iurgia.

13. Date ex vobis viros sapientes et gnaros, et quorum conversatio sit probata in tribus vestris, et ponam eos vobis principes.

14. Tunc respondistis mihi: Bona res est, quam vis facere.

15. Tulique de tribubus vestris viros sapientes, et nobiles, et constituí eos principes, tribunos, et centuriones, et quinquagenarios, ac decanos, qui docerent vos singula.

16. Præcepique eis, dicens: Audite illos, et quod iustum est iudicate: sive civis sit ille, sive peregrinus.

17. Nulla erit distantia personarum, ita parvum audietis et magnum: nec accipietis cuiusquam personam, quia Dei iudicium est. Quod si difficile vobis visum aliquid fuerit, referte ad me et ego audiam.

18. Præcepique omnia que facere deberetis.

19. Profecti autem de Horeb, transivimus per eremum terribilem et maximam, quam vidistis, per viam montis Amorrhæi, sicut præceperat Dominus Deus noster nobis. Cumque venissemus in Cadesbarne,

20. Dixi vobis: Venistis ad montem Amorrhæi, quem Dominus Deus noster daturus est nobis.

21. Vide Terram, quam Dominus Deus tuus dat tibi: ascende et posside eam sicut locutus est Dominus Deus noster patribus tuis: noli timere, nec quidquam paveas.

22. Et accessistis ad me omnes, atque dixistis: Mit-

14. Entónces me respondisteis: Lo que queres hacer es cosa muy buena.

15. Y tomé de vuestras tribus hombres sabios y nobles: los establecí por príncipes, tribunos, comandantes de cien hombres, de cincuenta, y de diez, para conducirlos y para instruirlos en todo.

16. Y les mandé al mismo tiempo, diciéndoles: Escuchad á los que se os presenten, sean ciudadanos ó extranjeros, y juzgados conforme á la justicia.

17. No hagais distincion alguna de personas: escucharéis al pequeno como al grande; y no tendréis presente la condicion de alguno, sea quien fuere, porque es el juicio de Dios que ejerceréis, y le daréis cuenta del modo que hayais juzgado. Si se os presentare algun punto difícil, dadme parte de él, y yo lo oiré.

18. Y entónces os mandé todo lo que debiais hacer para agrandar al Señor.

19. Habiendo partido de Horeb, pasamos por un desierto grande y espantoso que habeis visto, por el camino que conduce al monte de los Amorréos, como nos lo habia mandado el Señor nuestro Dios. Y habiendo llegado á Cades-Barné,